ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM THÀNH

Số:          /CV-UBND
V/v thông báo nội dung Quyết

định số 3281/QĐ-UBND của

UBND tỉnh về việc áp dụng các

biện pháp giãn cách xã hội để

phòng, chống dịch Covid-19

trên địa bàn huyện Nông Cống

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Cẩm Thành, ngày        tháng 8 năm 2021

    Kính gửi:

          - Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 xã Cẩm Thành;

          - Các ban, ngành, đoàn thể cấp xã;

  - Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn;

Thực hiện công văn số 2009/UBND-VP ngày 26/8/2021 của UBND huyện

Cẩm Thủy về việc thông báo nội dung Quyết định số 3281/QĐ-UBND của UBND

tỉnh về việc áp dụng các biện pháp giãn cách xã hội để phòng, chống dịch Covid-19

trên địa bàn huyện Nông Cống.
Để tiếp tục tăng cường hiệu quả phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn xã,

Chủ tịch UBND xã yêu cầu các ban, ngành, đoàn thể cấp xã; Ban Chỉ đạo phòng,

chống dịch Covid-19 xã; các cơ quan, đơn vị trên địa bàn khẩn trương triển khai thực

hiện nghiêm các nội dung sau:

1. Thông báo nội dung Quyết định số 3281/QĐ-UBND ngày 25/8/2021 của

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc áp dụng các biện pháp giãn cách xã hội để phòng,

chống dịch Covid-19 trên địa bàn huyện Nông Cống, tỉnh Thanh Hóa (Có kèm theo

Quyết định số 3281/QĐ-UBND ngày 25/8/2021) để toàn thể Nhân dân trong xã được

biết; nâng cao tinh thần cảnh giác và tính tự giác trong nhân dân, tuyệt đối không lơ là

chủ quan trong công tác phòng, chống dịch Covid-19.

2. Thường xuyên cập nhật, nắm chắc thông tin tình hình dịch bệnh Covid-19

trong nước, trong tỉnh; Chủ động rà soát, bảo đảm đầy đủ các điều kiện về cơ sở vật

chất, phương tiện, trang thiết bị, vật tư và nhân lực; sẵn sàng triển khai các phương

án, kịch bản để kịp thời ứng phó với mọi tình huống dịch có thể xảy ra./.

Nơi nhân:

- Như trên; ( Để T/h);

- TT ĐU; HĐND; UBND xã (để B/c);

- Website xã;

- Lưu VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Văn Chung

		chunghv.camthanh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-30T09:22:56+0700

		2021-08-30T09:31:01+0700

		2021-08-30T09:31:16+0700

		camthanh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-30T09:31:29+0700